
4

www.trachea.cz

2.4 TECHNICKÉ SPECIFIKACE LAKOVANÝCH LAMINOVANÝCH DVÍŘEK 

Materiály, konstrukce 

Základem dvířek T.effect+ je laminovaná kompozitní deska doplněná barevně identickou hranou. Prvkem, který dodává dvířkům vynika-

jící vzhledové i užitné vlastnosti, je speciální finální lak vytvrzený elektronovým paprskem.

T.effect+ dodáváme v atraktivních matných dekorech.

Materiálová skladba:

MDF + lamino + tvrzený matný lak

standardní tloušťka: 18,5 mm 

Rozměry

• T.effect dílce:   min. 100 mm x 100 mm olepený / 20 mm x 100 mm jen řezaný 

max. 1200 x 2.780 mm

Tolerance

• rozměrová tolerance výrobku proti požadovaným hodnotám může být ±1 mm.

•  tloušťková rozměrová tolerance stanovená výrobcem je ± 0,3 mm, při vícenásobné laminaci ± 0,5 mm, max. průhyb desky je stanoven 

na max. 2 mm / 1 bm

Použití a pokyny

• použití pro čelní plochy a nábytkové dílce v interiérech bytů, domů a komerčních prostorů

•  tepelná odolnost je při dlouhodobém působení (déle než 1 hodinu) stanovena na max. 50°C, při krátkodobém (do 1 hodiny) na max. 

90°C, tepelná odolnost lepené spáry je 100°C

•  vyhněte se přímému působení ohně a v případě horkovzdušných a jiných tepelných zdrojů, preventivně opatřete navazující část nábytku 

stínícími nerezovými lištami z naší nabídky (tepelný štít) nebo dodržujte minimální odstupovou vzdálenost 20 mm od spotřebičů


